ff.3 & 4. (Text:) /exsolvebat et infra premissis igitur diligenter ... si eius excessus evidencial/.

2 Bifolia and two separate strips.

Location: Receiver's Book 10 (1574-1575).

Goffredus de Trano, *Treatise on Canon Law*, following the plan of the *Decretales Gregorii IX*

13/1 & 2

13/1

Treatise on Bk. IV, Tit.xx - Bk. V, Tit.iii.

f.1. / ...

De secundis nupciis. Tractatum est supra in generale de matrimonio, nunc tractatur in speciale de secundo matrimonio ... /

ff.2 & 3. / ...

De accusationibus, inquisitionibus et denunciacionibus. Proxime tractavimus de accusatione, matrimonii et divorciis ... / ... /

f.4. / ...

De calumpniatoribus. Dictum est supra de accusationibus et accusatoribus, sed quia plerumque accusatores calumpniantur, icirco subicitur ...

De symonia et ne aliquid pro spiritualibus exigatur vel promittatur. Inter cetera crimina ecclesiastica symonia primum obtinet locum. Nam symoniaci ... /

2 Bifolia.

Location: Receiver's Book 23 (1597-1598).

13/2

Treatise on Bk. V, Tit.xiii - xvi; Tit.viii - xix.

f.1. / ...

De clericis pugnantibus in duello. Quid sepe provenit ...

De sagutariis et balistariis. Dictum est supra de homicidiis in generale ...

De adulteriis et stupro. Quia in dealego statim post homicidium prohibetur ... /

f.2. / ...

De usuris. Dictum est supra de rapinis et furtis, sed quia parum vel nichil interest .../

1 Bifolium.

Location: Treasurer's Book 5 ^A (1596-1597).

Treatise on Canon Law, following the plan of the *Decretales Gregorii IX*

14/1 & 2

14/1

Treatise on Bk. V, Tit.xvii; Tit.xx-xxii.

f.1. /expellendo vivilter et criminaliter punitur ...

De penis raptorum corporum. Ex quo vidimus de penis raptorum rerum, bene est vero videramus de pena raptorum corporum, unde sciendum est quod si quis mulierem rapuerit ...

De incendiariis. In hac secunda parte tituli iungendum est de ruina et naufragio ... ipso naufragio durante captum est. Nam si post naufra/

f.2. /quod sicut suffic[iter] probare ... De sortilegiis Egimus supra de falsitate que nichil aliud est quam inmutacio veritatis ...

De collusione detegenda. Quoniam in accusationibus criminum de quibus dictus est sepe colluditur dicamus

§ Quid sit collusio.

§ Quis colludat ... talis collusio attemptetur ut.i.e. audivimus/

1 Bifolium.

Location: Treasurer's Book 2 (1577-1578).

14/2

Treatise on Bk. V, Tit.xxvii (?).

f.1. /excommunicare. sub § super illo autem catione quod dic[it] ut ibi plene no[bis]
... querelam transferatur, causa ad metropolitanum potest defferre/